TARIFS
PUBL IC
DECEMBRE 2023
Téléphone : 06 08 22 08 42
Fax : 04 84 25 26 61
E-mail : contact@odonteam.com
Limes et moteur endo de haute qualité
Code article Libellé article  Prix TTC
SEMMOR-4K Microscope Semmor sur pied avec camera 4 17 900,00 €
BRAS-SEMMOR Bras pour ecran sur microscope Semmor  	 400,00  €
SSKF002031080 Limes K - Blister de 6 limes 80 Noir, 31  	 8,90  €
SSKF002031070 Limes K - Blister de 6 limes 70 vert, 31  	 8,90  €
SSKF002031060 Limes K - Blister de 6 limes - 60-Bleu, 31  	 8,90  €
SSKF002031055 Limes K - Blister de 6 limes - 55-Rouge, 31  	 8,90  €
SSKF002031050 Limes K - Blister de 6 limes - 50-Jaune, 31  	 8,90  €
SSKF002031045 Limes K - Blister de 6 limes - 45-Blanc, 31  	 8,90  €
SSKF002031040 Limes K - Blister de 6 limes - 40-Noir, 31  	 8,90  €
SSKF002031035 Limes K - Blister de 6 limes - 35-Vert, 31  	 8,90  €
SSKF002031030 Limes K - Blister de 6 limes - 30-Bleu, 31  	 8,90  €
SSKF002031025 Limes K - Blister de 6 limes - 25-Rouge, 31  	 8,90  €
SSKF002031020 Limes K - Blister de 6 limes - 20-Jaune, 31  	 8,90  €
SSKF002031015 Limes K - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 31  	 8,90  €
SSKF002031010 Limes K - Blister de 6 limes - 10-Violet, 31  	 8,90  €
SSKF002031008 Limes K - Blister de 6 limes - 08-Gris, 31  	 8,90  €
SSKF002031006 Limes K - Blister de 6 limes - 06-Rose, 31  	 8,90  €
SSKF002025080 Limes K - Blister de 6 limes 2580 noir  	 8,90  €
SSKF002025070 Limes K - Blister de 6 limes 2570 vert  	 8,90  €
SSKF002025060 Limes K - Blister de 6 limes - 60-Bleu, 25  	 8,90  €
SSKF002025055 Limes K - Blister de 6 limes - 55-Rouge, 25  	 8,90  €
SSKF002025050 Limes K - Blister de 6 limes - 50-Jaune, 25  	 8,90  €
SSKF002025045 Limes K - Blister de 6 limes - 45-Blanc, 25  	 8,90  €
SSKF002025040 Limes K - Blister de 6 limes - 40-Noir, 25  	 8,90  €
SSKF002025035 Limes K - Blister de 6 limes - 35-Vert, 25  	 8,90  €
SSKF002025030 Limes K - Blister de 6 limes - 30-Bleu, 25  	 8,90  €
SSKF002025025 Limes K - Blister de 6 limes - 25-Rouge, 25  	 8,90  €
SSKF002025020 Limes K - Blister de 6 limes - 20-Jaune, 25  	 8,90  €
SSKF002025015 Limes K - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 25  	 8,90  €
SSKF002025010 Limes K - Blister de 6 limes - 10-Violet, 25  	 8,90  €
SSKF002025008 Limes K - Blister de 6 limes - 08-Gris, 25  	 8,90  €
SSKF002025006 Limes K - Blister de 6 limes - 06-Rose, 25  	 8,90  €
SSKF002021080 Limes K - Blister de 6 limes 2180 noir  	 8,90  €
SSKF002021070 Limes K - Blister de 6 limes 2170 vert  	 8,90  €
SSKF002021060 Limes K - Blister de 6 limes - 60-Bleu, 21  	 8,90  €
SSKF002021055 Limes K - Blister de 6 limes - 55-Rouge, 21  	 8,90  €
SSKF002021050 Limes K - Blister de 6 limes - 50-Jaune, 21  	 8,90  €
SSKF002021045 Limes K - Blister de 6 limes - 45-Blanc, 21  	 8,90  €
SSKF002021040 Limes K - Blister de 6 limes - 40-Noir, 21  	 8,90  €
SSKF002021035 Limes K - Blister de 6 limes - 35-Vert, 21  	 8,90  €
SSKF002021030 Limes K - Blister de 6 limes - 30-Bleu, 21  	 8,90  €
SSKF002021025 Limes K - Blister de 6 limes - 25-Rouge, 21  	 8,90  €
SSKF002021020 Limes K - Blister de 6 limes - 20-Jaune, 21  	 8,90  €
SSKF002021015 Limes K - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 21  	 8,90  €
SSKF002021010 Limes K - Blister de 6 limes - 10-Violet, 21  	 8,90  €
SSKF002021008 Limes K - Blister de 6 limes - 08-Gris, 21  	 8,90  €
SSKF002021006 Limes K - Blister de 6 limes - 06-Rose, 21  	 8,90  €
SSKF000031A02 Limes K - Blister de 6 limes Assortiment : 45 80 31  	 8,90  €
SSKF000031A01 Limes K - Blister de 6 limes - Asssorti 15  40, 31  	 8,90  €
SSKF000025A02 Limes K - Blister de 6 limes assortiment : 45 80 25  	 8,90  €
SSKF000025A01 Limes K - Blister de 6 limes - Asssorti 15  40, 25  	 8,90  €
SSKF000021A02 Limes K - Blister de 6 limes assortiment 45 80 21  	 8,90  €
SSKF000021A01 Limes K - Blister de 6 limes - Asssorti 15  40, 21  	 8,90  €
SSHF002031080 Limes H - Blister de 6 limes - 80-Noir, 31  	 8,90  €
SSHF002031070 Limes H - Blister de 6 limes - 70-Vert, 31  	 8,90  €
SSHF002031060 Limes H - Blister de 6 limes - 60-Bleu, 31  	 8,90  €
SSHF002031055 Limes H - Blister de 6 limes - 55-Rouge, 31  	 8,90  €
SSHF002031050 Limes H - Blister de 6 limes - 50-Jaune, 31  	 8,90  €
SSHF002031045 Limes H - Blister de 6 limes - 45-Blanc, 31  	 8,90  €
SSHF002031040 Limes H - Blister de 6 limes - 40-Noir, 31  	 8,90  €
SSHF002031035 Limes H - Blister de 6 limes - 35-Vert, 31  	 8,90  €
SSHF002031030 Limes H - Blister de 6 limes - 30-Bleu, 31  	 8,90  €
SSHF002031025 Limes H - Blister de 6 limes - 25-Rouge, 31  	 8,90  €
SSHF002031020 Limes H - Blister de 6 limes - 20-Jaune, 31  	 8,90  €
SSHF002031015 Limes H - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 31  	 8,90  €
SSHF002031010 Limes H - Blister de 6 limes - 10-Violet, 31  	 8,90  €
SSHF002031008 Limes H - Blister de 6 limes - 08-Gris, 31  	 8,90  €
SSHF002031006 Limes H - Blister de 6 limes - 06-Rose, 31  	 8,90  €
SSHF002025080 Limes H - Blister de 6 limes - 80-Noir, 25  	 8,90  €
SSHF002025070 Limes H - Blister de 6 limes - 70-Vert, 25  	 8,90  €
SSHF002025060 Limes H - Blister de 6 limes - 60-Bleu, 25  	 8,90  €
SSHF002025055 Limes H - Blister de 6 limes - 55-Rouge, 25  	 8,90  €
SSHF002025050 Limes H - Blister de 6 limes - 50-Jaune, 25  	 8,90  €
SSHF002025045 Limes H - Blister de 6 limes - 45-Blanc, 25  	 8,90  €
SSHF002025040 Limes H - Blister de 6 limes - 40-Noir, 25  	 8,90  €
SSHF002025035 Limes H - Blister de 6 limes - 35-Vert, 25  	 8,90  €
SSHF002025030 Limes H - Blister de 6 limes - 30-Bleu, 25  	 8,90  €
SSHF002025025 Limes H - Blister de 6 limes - 25-Rouge, 25  	 8,90  €
SSHF002025020 Limes H - Blister de 6 limes - 20-Jaune, 25  	 8,90  €
SSHF002025015 Limes H - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 25  	 8,90  €
SSHF002025010 Limes H - Blister de 6 limes - 10-Violet, 25  	 8,90  €
SSHF002025008 Limes H - Blister de 6 limes - 08-Gris, 25  	 8,90  €
SSHF002025006 Limes H - Blister de 6 limes - 06-Rose, 25  	 8,90  €
SSHF002021080 Limes H - Blister de 6 limes - 80-Noir, 21  	 8,90  €
SSHF002021070 Limes H - Blister de 6 limes - 70-Vert, 21  	 8,90  €
SSHF002021060 Limes H - Blister de 6 limes - 60-Bleu, 21  	 8,90  €
SSHF002021055 Limes H - Blister de 6 limes - 55-Rouge, 21  	 8,90  €
SSHF002021050 Limes H - Blister de 6 limes - 50-Jaune, 21  	 8,90  €
SSHF002021045 Limes H - Blister de 6 limes - 45-Blanc, 21  	 8,90  €
SSHF002021040 Limes H - Blister de 6 limes - 40-Noir, 21  	 8,90  €
SSHF002021035 Limes H - Blister de 6 limes - 35-Vert, 21  	 8,90  €
SSHF002021030 Limes H - Blister de 6 limes - 30-Bleu, 21  	 8,90  €
SSHF002021025 Limes H - Blister de 6 limes - 25-Rouge, 21  	 8,90  €
SSHF002021020 Limes H - Blister de 6 limes - 20-Jaune, 21  	 8,90  €
Code article Libellé article  Prix TTC
SSHF002021015 Limes H - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 21  	 8,90  €
SSHF002021010 Limes H - Blister de 6 limes - 10-Violet, 21  	 8,90  €
SSHF002021008 Limes H - Blister de 6 limes - 08-Gris, 21  	 8,90  €
SSHF002021006 Limes H - Blister de 6 limes - 06-Rose, 21  	 8,90  €
SSHF000031A02 Limes H - Blister de 6 limes - Asssorti 45  80, 31  	 8,90  €
SSHF000031A01 Limes H - Blister de 6 limes - Asssorti 15  40, 31  	 8,90  €
SSHF000025A02 Limes H - Blister de 6 limes - Asssorti 45  80, 25  	 8,90  €
SSHF000025A01 Limes H - Blister de 6 limes - Asssorti 15  40, 25  	 8,90  €
SSHF000021A02 Limes H - Blister de 6 limes - Asssorti 45  80, 21  	 8,90  €
SSHF000021A01 Limes H - Blister de 6 limes - Asssorti 15  40, 21  	 8,90  €
SSCF002025015 Limes C - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 25  	 8,56  €
SSCF002025012 Limes C - Blister de 6 limes - 12-Marron, 25  	 8,56  €
SSCF002025010 Limes C - Blister de 6 limes - 10-Violet, 25  	 8,56  €
SSCF002025008 Limes C - Blister de 6 limes - 08-Gris, 25  	 8,56  €
SSCF002025006 Limes C - Blister de 6 limes - 06-Rose, 25  	 8,56  €
SSCF002021015 Limes C - Blister de 6 limes - 15-Blanc, 21  	 8,56  €
SSCF002021012 Limes C - Blister de 6 limes - 12-Marron, 21  	 8,56  €
SSCF002021010 Limes C - Blister de 6 limes - 10-Violet, 21  	 8,56  €
SSCF002021008 Limes C - Blister de 6 limes - 08-Gris, 21  	 8,56  €
SSCF002021006 Limes C - Blister de 6 limes - 06-Rose, 21  	 8,56  €
SSCF000025A01 Limes C - Blister de 6 limes - Assortiment, 25  	 8,56  €
SSCF000021A01 Limes C - Blister de 6 limes - Assortiment, 21  	 8,56  €
PVEU012019017 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 17 12-Jaune 19  	 46,55  €
PVEU006031025 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 25 06-Rouge 31  	 46,55  €
PVEU006025025 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 25 06-Rouge 25  	 46,55  €
PVEU006021025 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 25 06-Rouge 21  	 46,55  €
PVEU005031020 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 20 05-Jaune 31  	 46,55  €
PVEU005025020 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 20 05-Jaune 25  	 46,55  €
PVEU005021020 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 20 05-Jaune 21  	 46,55  €
PVEU004031030 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 30 04-Bleu 31  	 46,55  €
PVEU004031025 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 25 04-Rouge 31  	 46,55  €
PVEU004031015 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 15 04-Blanc 31  	 46,55  €
PVEU004025030 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 30 04-Bleu 25  	 46,55  €
PVEU004025025 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 25 04-Rouge 25  	 46,55  €
PVEU004025015 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 15 04-Blanc 25  	 46,55  €
PVEU004021030 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 30 04-Bleu 21  	 46,55  €
PVEU004021025 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 25 04-Rouge 21  	 46,55  €
PVEU004021015 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - 15 04-Blanc 21  	 46,55  €
PVEU000031A01 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - Assortiment 31  	 46,55  €
PVEU000025A01 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - Assortiment 25  	 46,55  €
PVEU000021A01 Limes Platinium V EU - Blister de 6 limes - Assortiment 21  	 46,55  €
MIMB006016030 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - 30/06-Bleu, 16  	 41,81  €
MIMB006016025 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - 25/06-Rouge, 16  	 41,81  €
MIMB006016020 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - 20/06-Jaune, 16  	 41,81  €
MIMB004016030 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - 30/04-Bleu, 16  	 41,81  €
MIMB004016025 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - 25/04- Rouge, 16  	 41,81  €
MIMB004016020 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - 20/04 -Jaune, 16  	 41,81  €
Code article Libellé article  Prix TTC
MIMB000016A01 Limes M3 - Immature Bleu - Blister de 6 limes - Assortiment, 16  	 41,81  €
MAX3000025025 Limes Max - Blister de 4 limes - 25-MAX3, 25  	 46,55  €
MAX3000021025 Limes Max - Blister de 4 limes - 25-MAX3, 21  	 46,55  €
MAX1000025025 Limes Max - Blister de 4 limes - 25-MAX1, 25  	 46,55  €
MAX1000021025 Limes Max - Blister de 4 limes - 25-MAX1, 21  	 46,55  €
MAX0000025A01 Limes Max - Blister de 4 limes - Assortiment, 25  	 46,55  €
MAX0000021A01 Limes Max - Blister de 4 limes - Assortiment, 21  	 46,55  €
SRCT2000 Iroot Pro  	 940,50  €
SRCM6000 Localisateur d apex Iroot  	 331,55  €
UFLA004021020 Blister de 3 limes Flash 21 mm 20/04 45,00 €
UFLA004025020 Blister de 3 limes Flash 25 mm 20/04 45,00 €
UFLA004031020 Blister de 3 limes Flash 31 mm 20/04 45,00 €
UFLA006021025 Blister de 3 limes Flash 21 mm 25/06 45,00 €
UFLA006025025 Blister de 3 limes Flash 25 mm 25/06 45,00 €
UFLA006031025 Blister de 3 limes Flash 31 mm 25/06 45,00 €
UFLA005021035 Blister de 3 limes Flash 21 mm 35/05 45,00 €
UFLA005025035 Blister de 3 limes Flash 25 mm 35/05 45,00 €
UFLA005031035 Blister de 3 limes Flash 31 mm 35/05 45,00 €
UFLA000021A01 Blister de 3 limes Flash 21 mm Assortis 45,00 €
UFLA000025A01 Blister de 3 limes Flash 25 mm Assortis 45,00 €
UFLA000031A01 Blister de 3 limes Flash 31 mm Assortis 45,00 €
Code article Libellé article  Prix TTC